
DECRETO 064/2011 
 
 
REVOGA DECRETO Nº024/2011 QUE 
REGULAMENTA O ARTIGO 56 ITEM 
21.01 DA LEI 1764/2005 E DÁ 
PROVIDÊNCIAS. 
 

   
  CELSO PAULO BANAZESKI, Prefeito Municipal de Colíder, Estado de 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
 
 
DECRETA: 
 
 

  Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 024/2011 que faz jus a 
regulamentação do artigo 56, item 21.01 da lei 1764/2005. 
 

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogados o Decreto 021/2007 e demais disposições em contrário. 
 

  
Gabinete do Prefeito Municipal de Colíder-MT, em 19 de julho de 2011 

 
 
 
 
 

CELSO PAULO BANAZESKI 
PREFEITO MUNICIPAL DE COLÍDER-MT 

 


